檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年1月27日

發文字號：府人考字第1040015350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明六(0015350A00_ATTCH1.pdf、0015350A00_ATTCH2.doc、0015350A0

0_ATTCH3.doc、0015350A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送行政院人事行政總處地方行政研習中心本(104)年度

「地方治理標竿論壇」實施計畫及案例撰寫表格各1份，請

提供地方治理成功案例，並於本年3月6日前函送本府彙辦

，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心104年1月21日

研輔字第1043050017號函辦理。

二、該中心為藉由地方治理標竿案例之分享，運用「最佳實務

」典範經驗，精進地方治理成效及發掘創新作為，同時建

構優質地方治理實務之溝通平台，爰辦理旨揭論壇。

三、案例撰寫說明：

(一)案例名稱：曾辦理成功且目前仍持續執行，尚可精進之

案例。

(二)案例內容：建議以背景緣起(前言)、辦理過程與規劃、

執行成效(實施前、後差異)、解決方法、執行實際成效

及未來展望等內容為撰寫重點。

5

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)持續執行且可精進之處：建議以遭遇困難後如何克服之

成長歷程、可精進方向或需要之支援與諮詢等內容為撰

寫重點。

四、本項案例推薦及派訓納入本府104年度實施績效評核與管

理計畫人力面向之考評項目及本府人事處對所屬機關人事

業務績效考核項目。

五、入選案例將製成電子檔案置放於該中心地方治理研究中心

專屬網站，擴大分享層面，並相關人員將另予行政獎勵。

六、另檢附「103年度地方治理標竿論壇入選案例表」1份供參

。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2015-01-27
15:00:29